平成 28 年 7 月 7 日

各 位

株式会社ニュー・サイエンス

【お詫び】

「ヘンププロテイン」の欠品につきまして

拝啓、平素は格別のお引立てを賜りまして誠に有難うございます。

発売から 2年が経ち、皆様に大変ご好評いただいている「ヘンププロテイン」ですが、昨今のスーパ

ーフードブームも重なり、さらなるご愛顧を賜っております。誠にありがとうございます。

現在、当初の想定を大きく上回る出荷量となっておりますため、一時欠品となることのお知らせとお

詫びを申しあげます。皆様にはご迷惑をおかけしてしまい、誠に申し訳ございません。

次回の製品入荷は 9月末ごろを予定しております。

今後とも、さらなる品質の向上を目指し、お客様からの信頼にお応えできるよう一層努力をしてまい

ります。

何とぞ末永くご愛顧賜りますようお願い申しあげます。

敬具